



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SOS Trans A/S
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 10 14 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Bodil Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Trans A/S Ventrupparken 10 2670 Greve CVR-nr.: 25 10 14 21 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Søndergaard, formand Henrik Søndergaard Bodil Søndergaard
Direktion	Bodil Søndergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Turbo Trucking Holding ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud på 96 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år, hvor aktiviteten er øget.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	595.727	249
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-213
1 Personaleomkostninger	-482.808	-240
Resultat før finansielle poster	112.919	-204
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-757	-1
Resultat før skat	112.184	-205
Skat af årets resultat	-16.192	0
Årets resultat	95.992	-205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205
Disponeret i alt	95.992	-205



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	500.000	500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	41
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.292	210
	Tilgodehavende selskabsskat	5.808	22
	Andre tilgodehavender	13.780	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.880</u>	<u>237</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.705</u>	<u>140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.585</u>	<u>377</u>
	Aktiver i alt	<u>834.585</u>	<u>918</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	-136.200	-233
Egenkapital i alt	363.800	267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.618	75
Anden gæld	419.167	576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.785	651
Gældsforpligtelser i alt	470.785	651
Passiver i alt	834.585	918
5 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	429.242	214
Pensioner	47.599	24
Andre omkostninger til social sikring	5.967	2
	482.808	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	713.092	0
Tilgang i årets løb	0	713
Kostpris 31. december 2019	713.092	713
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-213.092	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-213
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-213.092	-213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	500.000	500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	40.632	0
Tilgang i årets løb	0	41
Afgang i årets løb	-40.632	0
Kostpris 31. december 2019	0	41
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	41
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-232.192	-28
Årets overførte overskud eller underskud	95.992	-205
	-136.200	-233
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for GP Transport & Logistics ApS' kredit pr. 31. december 2019 på maks. 1.500 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for garanti stillet af GP Transport & Logistics ApS' pengeinstitut på 871 t.kr. Garantien er stillet over for Trafikstyrelsen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bodil Alice Søndergaard

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-071662878370
Dato for underskrift: 26-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bodil Alice Søndergaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-071662878370
Dato for underskrift: 26-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Søndergaard

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-981554503491
Dato for underskrift: 26-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Enoch Søndergaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-956330744302
Dato for underskrift: 26-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 26-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bodil Alice Søndergaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-071662878370
Dato for underskrift: 26-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f2498327wJus240052309